Ofício nº 734/2010 – GP

Sorriso - MT, em 9 de novembro de 2010.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicações.
Senhor Ednilson,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria as Indicações nªs 266/2010 e 268/2010, relativas às matérias tramitadas e aprovadas na 36ª Sessão Ordinária do dia 8 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente